年　　月  　日
公益財団法人岐阜県スポーツ協会　　御中
振　込　通　知　書
※関係箇所に記入及び○をお付けください
（　　月　　日）に下記のとおり振込みましたので通知します。
記
１　振込金額：　　　　　　　　　　　　円
２　振込額内訳（振込内容、単価、数、金額等）
（１）振込内容：　　　　年度
　　　＠　　　 　円×　　　＝　　　　　　　　　　円

（２）振込内容：　　　　年度

　　　＠　　　 　円×　　　＝　　　　　　　　　　円

３　振込先
　　（　　）十六銀行長良支店（普）№１３０８７４７
　　　　　　公益財団法人岐阜県スポーツ協会 会長 田口　義隆
　　（　　）大垣共立銀行則武支店（普）№３２６３４２
　　　　　　公益財団法人岐阜県スポーツ協会 会長 田口　義隆
　　（　　）十六銀行長良支店（普）№１３４２０９４

　　　　　　公益財団法人岐阜県スポーツ協会 国体費 会長　田口　義隆
　　（　　）十六銀行長良支店（普）№１５９２７９０

　　　　　　公益財団法人岐阜県スポーツ協会 特別会計県委託事業 会長　田口　義隆
                       　　　　 　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
※お手数ですが、本用紙を用いてＦＡＸにてご通知ください。
回答先ＦＡＸ番号：０５８－２９７－２５６８